
 
                                           УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

   администрации Старооскольского 
   городского округа Белгородской области 

  

ПРИКАЗ 

«07»  декабря  2023 года                                          №1886 

Об итогах проведения муниципальной 

акции «Пусть всегда будет мама!», 

посвященной Дню  матери 

С целью повышения значимости материнства в воспитании детей, 

поддержки традиции бережного отношения к женщине, закрепления семейных 

устоев и популяризации праздника «День Матери», во исполнение приказа 

управления образования администрации Старооскольского городского округа № 

1726 от 17.11.2023 г. «О проведении муниципальной акции «Пусть всегда будет 

мама!», посвященной Дню  матери (далее - Акция) в период с 23 по 27 ноября 2023 

года  проведена Акция. 

 В Акции приняли участие более 1000 обучающихся, родителей (законных 

представителей), педагогических работников следующих общеобразовательных 

организаций и учреждений дополнительного образования Старооскольского 

городского округа: МАОУ «Центр образования №1 «Академия знаний» имени Н. 

П. Шевченко», МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей № 3» имени С.П. 

Угаровой», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 с углубленным 

изучением отдельных предметов», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№12 с углубленным изучением отдельных предметов», МБОУ «Основная 

общеобразовательная школа №8», МБОУ «Центр образования «Перспектива», 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №16 с углубленным изучением 

отдельных предметов», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17», 

МБОУ «Гимназия №18», МАОУ «Средняя школа №19- корпус кадет «Виктория», 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №21», МБОУ «Центр образования – 

средняя школа №22», МБОУ «Основная школа №23 для обучающихся с ОВЗ», 

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №24 с углубленным изучением 

отдельных предметов», МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №27 с 

углубленным изучением отдельных предметов», МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №30», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№28 с углубленным изучением отдельных предметов имени А. А. Угарова», МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №30», МБОУ «Начальная 

общеобразовательная школа №31», МАОУ «Средняя политехническая школа 

№33», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №34», МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №40», МБОУ «Центр образования «Непоседа», МБОУ 

«Центр образования «Академия детства», МБОУ «Средняя общеобразовательная 

Городищенская школа с углубленным изучением отдельных предметов», МБОУ 

«Основная общеобразовательная Владимировская школа», МБОУ «Средняя 

https://taganrog.bezformata.com/word/den-materi/159324/


2 
 

общеобразовательная  Ивановская школа», МБОУ «Основная общеобразовательная  

Курская школа», МБОУ «Средняя общеобразовательная  Монаковская школа», 

МБОУ «Основная общеобразовательная  Незнамовская школа», МБОУ «Средняя 

общеобразовательная Роговатовская школа с углубленным изучением отдельных 

предметов», МБОУ «Основная общеобразовательная  Солдатская школа», МБУ ДО 

«Центр дополнительного образования «Одаренность»,  МБУ ДО «Центр 

технического творчества и профессионального обучения». 

Программа Акции включала в себя три активности: Марафон поздравлений 

«Скажи маме «Спасибо!», Фотогалерею «Мамы всякие нужны, мамы всякие 

важны!», Фоточеллендж «Я мамин помощник». 

 В рамках активностей участники снимали и размещали в социальных сетях 

видеопоздравления для мам, серии фотографий, отражающих различные грани 

материнства и моменты помощи мамам в быту. 

Члены оргкомитета отметили активность и высокую заинтересованность 

участников в Акции. 

На основании вышеизложенного 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить список участников муниципальной акции «Пусть всегда 

будет мама!», посвященной Дню  матери и выдать сертификаты управления 

образования администрации Старооскольского городского округа участникам 

Акции (Приложение №1). 

2. Руководителям образовательных организаций Старооскольского 

городского округа:  

2.1.   Проанализировать результаты Акции. 

2.2. Продолжить работу в образовательных организациях по развитию 

детско-родительских отношений и формированию ценностного отношения к 

близким людям. 

2.3. Учесть результаты Акции при распределении стимулирующего фонда 

оплаты труда педагогических работников. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования администрации Старооскольского городского округа 

Илюк Л.В. 
   

 

И.о. начальника управления образования                       

администрации Старооскольского  

городского округа                                                         И.Г. Ушакова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1  
Утверждено приказом управления 

образования администрации 

Старооскольского городского округа  
от   «»  декабря 2023г. №  

 

Список участников муниципальной акции «Пусть всегда будет мама!», посвященной Дню  матери  

 

№ 

п/п 

Наименование образовательной 

организации, класс/объединение 

Ф.И. участника (полностью) Ф.И.О. руководителя, должность (полностью) 

1 МАОУ «ЦО №1 «Академия 

знаний» имени Н. П. Шевченко» 

 

Новиков Егор Боровенская Анна Викторовна,  

учитель начальных классов 

Скоринов Илья Боровенская Анна Викторовна,  

учитель начальных классов 

Володин Максим Боровенская Анна Викторовна,  

учитель начальных классов 

Кайгородова Виктория Артёмова Екатерина Николаевна,  

старший вожатый 

2 МАОУ «ОК «Лицей № 3»  

имени С.П. Угаровой» 

 

Калашников Максим Винокурова Наталья Ивановна,  

учитель начальных классов 

Попов Глеб Чернышова Елена Борисовна,  

учитель математики и информатики 

Мозговой Тимофей Воропаева Валентина Владимировна, 

 учитель начальных классов 

Жаркова Евгения Винокурова Наталья Ивановна,  

учитель начальных классов 

1. 3 МБОУ «СОШ №5 с УИОП» 

 

Учащиеся 3 класса Ченцова Вероника Васильевна,  

учитель начальных классов 

Зубехин Егор Ченцова Вероника Васильевна,  

учитель начальных классов 

Шаповалова Виктория Ченцова Вероника Васильевна,  

учитель начальных классов 

Молчанов Данил Ченцова Вероника Васильевна,  

учитель начальных классов 

Кононова Елизавета Ченцова Вероника Васильевна,  

учитель начальных классов 



 

Кухарев Данил Ченцова Вероника Васильевна,  

учитель начальных классов 

Долгополов Евгений Ченцова Вероника Васильевна,  

учитель начальных классов 

2. 4 МБОУ «ООШ №8» 

  

 

Долгих Виктория Набережных Елена Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Симирня Александра Сидоренко Елена Николаевна,  

учитель начальных классов 

Сапрыкина Алина, Седракян Мари Базарова  Валерия Юрьевна,  

учитель начальных классов 

3. 5 МБОУ «СОШ №12 с УИОП» 

 
Шабанова Алиса Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Дорофеев Вадим Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Часовских София Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Некрасова Нина Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Карачевцева Ирина Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Бардачевская Дарья Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Костарев Давид Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Дамм Ксения Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Журавлева Эвелина Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Сорокина Валерия Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 



 

Часовских Василиса Свинцова Екатерина Сергеевна, учитель 

английского языка 

Журавлева Эвелина Свинцова Екатерина Сергеевна, учитель 

английского языка 

Попова Ксения Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Костарев Давид Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Волокитина Алена Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Бондаренко Ева Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Караваев Денис Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Лобанов Ярослав Бардачевская Анастасия Алексеевна,  

учитель английского языка 

Ференчук Ангелина Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Одинцова Валерия Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Некрасова Нина Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Часовских София Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Помельников Даниил Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Родкина Мария Гончарова Алла Викторовна,  

учитель начальных классов 

Митяева Софья Захарченко Ксения Сергеевна, советник директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими 



 

общественными объединениями 

4. 6 МБОУ «ЦО «Перспектива» Сотникова Миланья Тибекина Ольга Николаевна,  

учитель начальных классов 

5. 7 МБОУ «СОШ №16 

с УИОП» 

 

Гутрова Полина Хопина Любовь Алексеевна,  

учитель начальных классов 

Ефимова Елена  Мусина Олеся Алексеевна,  

социальный педагог 

Никулин Елизавета  Мусина Олеся Алексеевна,  

социальный педагог 

Сухорутченко Елизавета Мусина Олеся Алексеевна,  

социальный педагог 

Гутрова Полина Хопина Любовь Алексеевна, 

учитель начальных классов 

6. 8 МБОУ «СОШ №17» 

 

Учащиеся 8 класса Высоцкая Ирина Николаевна, 

учитель физической культуры 

7. 9 МБОУ «Гимназия №18» 

 
Горожанкина Дарья, Болошов Игорь,  Рябцева Виктория, 

Лепихова Ева, Панова Ева,  Локтионова Ева, Набережных 

Екатерина 

Клыкова Марина Николаевна, педагог-организатор,  

Емельянова Анна Сергеевна, советник директора 

Умеренкова Мария, Рябцев Степан, Михеева Кира Клыкова Марина Николаевна, педагог-организатор, 

Емельянова Анна Сергеевна, советник директора 

8. 10 МАОУ «СШ №19- корпус кадет 

«Виктория» 

 

Зиньковский Егор Плохотникова Ирина Владимировна,  

учитель начальных классов 

Чикина Камилла Куликова Наталия Петровна,  

учитель начальных классов 

Батищев Тимофей Приходько Татьяна Борисовна, 

учитель начальных классов 

9. 11 МБОУ «СОШ №21» 

 

Шабарова Валерия 

 

Болотова Александра Павловна, учитель 

начальных классов, Карамышева Ирина Андреевна, 

педагог- организатор 

Погорельникова Виктория Болотова Александра Павловна, учитель начальных 

классов, Карамышева Ирина Андреевна, 

 педагог- организатор 

Арасланов Артем Болотова Александра Павловна, учитель начальных 

классов, Карамышева Ирина Андреевна,  

педагог- организатор 

Симонов Кирилл 

 

Карамышева Ирина Андреевна,  

педагог- организатор 

Болатов Егор Карамышева Ирина Андреевна,  

педагог- организатор 



 

Дудкин Константин Карамышева Ирина Андреевна,  

педагог- организатор 

Гольцев Илья Карамышева Ирина Андреевна,  

педагог- организатор 

Тихонова Алиса Карамышева Ирина Андреевна,  

педагог- организатор 

Редковолосова Екатерина Карамышева Ирина Андреевна,  

педагог- организатор 

Номоконова София Карамышева Ирина Андреевна,  

педагог- организатор 

10. 12 МБОУ «ЦО-СШ №22» 

 
Бесхмельницына Алиса Гребенкина Елена Анатольевна,  

педагог дополнительного образования 

Бояркин Кирилл Гребенкина Елена Анатольевна,  

учитель начальных классов 

Жулькин Дмитрий Попова Анна Андреевна,  

педагог - организатор 

Ушаков Мирослав Попова Анна Андреевна,  

педагог - организатор 

Петренко Елена Попова Анна Андреевна,  

педагог - организатор 

Янковский Сальватор Попова Анна Андреевна,  

педагог - организатор 

Пиляев Андрей Попова Анна Андреевна,  

педагог - организатор 

Абросина Анастасия Попова Анна Андреевна,  

педагог - организатор 

Углова Екатерина Попова Анна Андреевна,  

педагог - организатор 

Александр Прохода Попова Анна Андреевна,  

педагог - организатор 

Бояркина Мария Попова Анна Андреевна,  

педагог - организатор 

Гребцова Василиса Попова Анна Андреевна,  

педагог - организатор 

Найденова Екатерина Гребенкина Елена Анатольевна,  

учитель начальных классов 

11. 13 МБОУ «ОШ №23 для 

обучающихся с ОВЗ» 

Калинин Семён Ушакова Елена Александровна, учитель 

 МАОУ «СОШ №24 с УИОП» Котова Елизавета Гончаров Павел Викторович, учитель 



 

 Алабужев Андрей Исхакова Оксана Викторовна,  

учитель русского языка и литературы 

Медведева Анастасия  Исхакова Оксана Викторовна, учитель русского 

языка и литературы 

Желкевская Елена Ачкасова Елена Ивановна, учитель английского 

языка 

12. 14 МАОУ «СОШ №27 с УИОП» 

 

Монакова Ирина  Дятлова Анна Александровна,  

педагог-организатор 

Криковцова Елизавета  Толстых Наталия Александровна,  

учитель иностранного языка 

Машкин Владислав  Толстых Наталия Александровна,  

учитель иностранного языка 

Лихачева Алина  Дятлова Анна Александровна,   

педагог-организатор 

Чуйков Илья  Аверина Галя Николаевна, советник директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

13. 15 МБОУ «СОШ N28 с УИОП 

имени А. А. Угарова» 

 

Пахолюк Дарья Бакарас Татьяна Алексеевна, 

старший вожатый 

Прохорова Ирина Бакарас Татьяна Алексеевна,  

старший вожатый 

Гайдина Ксения Бакарас Татьяна Алексеевна,  

старший вожатый 

14. 16 МБОУ «СОШ №30» 

 

Учащиеся 2 класса Еськова Светлана Ивановна,  

учитель начальных классов 

Учащиеся 3 класса Федяева Наталья Николаевна,  

учитель начальных классов 

Попов Владимир Гусева Светлана Николаевна,  

учитель начальных классов 

Кравченко София Анпилова Ольга Николаевна,  

учитель начальных классов 

Бизюлева Анастасия Анпилова Ольга Николаевна,  

учитель начальных классов 

Анисимова Мария Старикова Татьяна Андреевна,  

учитель начальных классов 

Долматова Мария Котова Елена Михайловна, 

 учитель начальных классов 

Оченаш Дарья  Степанова Ирина Анатольевна, 

учитель начальных классов 



 

Каверина Валерия  Степанова Ирина Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Сидельникова Кристина  Степанова Ирина Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Лобова София Анпилова Ольга Николаевна, 

учитель начальных классов 

Колесникова Екатерина Марчева Марина Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Анисимов Александр Степанова Ирина Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Фенина Кристина Анпилова Ольга Николаевна, 

учитель начальных классов 

Жариков Евгений Колесникова Любовь Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Филатова Алиса Еськова Светлана Ивановна, 

учитель начальных классов 

Дегтярев Антон Степанова Ирина Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Мальцев Роман Колесникова Любовь Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Кауль Валерия Колесникова Любовь Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Михайлова Мария Степанова Ирина Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Парьев Матвей Степанова Ирина Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Некипелов Александр Степанова Ирина Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Рычков Кирилл Степанова Ирина Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Гричанюк Савелий Степанова Ирина Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Шибаев Даниил Степанова Ирина Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Кауль Василиса Степанова Ирина Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Тыняная Эвелина Анпилова Ольга Николаевна, 

учитель начальных классов 

 Серегин Иван Степанова Ирина Анатольевна, 



 

учитель начальных классов 

Анисимов Александр Степанова Ирина Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Квитко Ангелина Анпилова Ольга Николаевна, 

учитель начальных классов 

Отдельная Полина Степанова Ирина Анатольевна,  

учитель начальных классов 

Архипова Василиса Степанова Ирина Анатольевна,  

учитель начальных классов 

Скоков Антон Степанова Ирина Анатольевна,  

учитель начальных классов 

Бакиров Алексей Адамова Светлана Александровна,  

учитель начальных классов 

Лучникова Полина Степанова Ирина Анатольевна,  

учитель начальных классов 

Лобова София Анпилова Ольга Николаевна,  

учитель начальных классов 

Бубенец Милонга Гусева Светлана Николаевна,  

учитель начальных классов 

Попов Владимир Гусева Светлана Николаевна,  

учитель начальных классов 

Волобуев Павел Котова Елена Михайловна,  

учитель начальных классов 

15. 17 МБОУ «НОШ №31» 

 

Черновол Алина  Кутепова Арина Александровна,  

педагог-организатор 

Еремин Иван  Кутепова Арина Александровна,  

педагог-организатор 

Сальков Роман  Кутепова Арина Александровна,  

педагог-организатор 

Салон Анастасия  Кутепова Арина Александровна,  

педагог-организатор 

Сидорова Екатерина  Кутепова Арина Александровна,  

педагог-организатор 

Локтионов Максим  Кутепова Арина Александровна,  

педагог-организатор 

Положенцев Владислав Кутепова Арина Александровна,  

педагог-организатор 

Черновол Алина  Кутепова Арина Александровна,  

педагог-организатор 



 

Котенев Данила Кутепова Арина Александровна,  

педагог-организатор 

16. 18 МАОУ «СПШ №33» 

 

Шубеничева Полина Гончарова Юлия Владимировна,  

педагог-организатор,  

Медведева Алина Ивановна,  

педагог-организатор 

Ширмамедов Лев Распопова Валентина Сергеевна,  

учитель начальных классов 

17. 19 МБОУ «СОШ №34» 

 

Стрекозова Кристина 

 

Ряполова Ирина Анатольевна, 

учитель начальных классов 

Сидоренко Дмитрий Павлова Нина Михайловна, 

учитель начальных классов 

Илларионов Александр Попова Валентина Николаевна,  

учитель начальных классов 

Чеканов Владимир 

 

Ряполова Ирина Анатольевна,  

учитель начальных классов 

Илларионова Анна Остапенко Марина Владимировна,  

учитель начальных классов 

18. 20 МАОУ «СОШ №40» 

 

Бейсенова Камилла Липская Светлана Петровна, 

учитель начальных классов 

Бардина Ксения Калиш Елена Юрьевна,  

учитель начальных классов 

Васищев Денис Калиш Елена Юрьевна,  

учитель начальных классов 

Бредихина Александра Емельянова Ирина Анатольевна,  

учитель начальных классов 

Бредихина Мария Алфеева Татьяна Анатольевна,  

учитель начальных классов 

Рудаков Александр Подушко Елена Петровна,  

учитель начальных классов 

Бардина Ксения Калиш Елена Юрьевна,  

учитель начальных классов 

Поздняков Артем Подушко Елена Петровна,  

учитель начальных классов 

Сукманов Роман Ковальская Оксана Геннадьевна,  

учитель английского языка  

19. 21 МБОУ «ЦО «Непоседа» 

 

Сыричко Александра, 

Агафонов Александр, Горбанева Алиса 

Арсланова Елена Владимировна, учитель 

начальных классов, педагог-организатор, 

 Кучерявченко Светлана Ивановна, учитель 



 

начальных классов, Афанасьева Людмила 

Николаевна, педагог дополнительного образования 

Сыричко Александра Кучерявченко Светлана Ивановна, учитель 

начальных классов 

Логвина Маргарита  Арсланова Елена Владимировна, учитель 

начальных классов, педагог-организатор 

Афанасьев Кирилл Афанасьева Людмила Николаевна, педагог 

дополнительного образования 

Сыричко Александра, 

Агафонов Александр, Горбанева Алиса 

Арсланова Елена Владимировна, учитель 

начальных классов, педагог-организатор, 

Кучерявченко Светлана Ивановна, учитель 

начальных классов, Афанасьева Людмила 

Николаевна, педагог дополнительного образования 

20. 22 МБОУ «ЦО «Академия детства» 

 

Учащиеся 2 класса Филиппова Евгения Александровна, 

учитель начальных классов 

Учащиеся 1 класса Жилякова Анастасия Сергеевна, 

учитель начальных классов 

Учащиеся 3 класса Бачурина Валерия Александровна, 

учитель начальных классов 

Давыдова Полина Жилякова Анастасия Сергеевна, учитель 

начальных классов 

Новоселов Богдан Жилякова Анастасия Сергеевна, учитель 

начальных классов 

21. 23 МБОУ «ОО Владимировская 

школа» 

 

Ермакова Алёна,Трошина Дарина, Прищепо Дарья, 

Чарыев Владимир, Чарыева Кристина, Нехорошев Егор, 

Тынянских Софья, Милокост Андрей 

Дементенко Кристина Владимировна,  

старший вожатый 

22. 24 МБОУ «СО Городищенская школа 

с УИОП» 

 

Учащиеся 4 класса Шахунова Ирина Сергеевна,  

учитель начальных классов 

Мишустин Александр Дюкарева Марина Сергеевна,  

учитель начальных классов 

Лушпаева Екатерина Шахунов Вячеслав Евгеньевич,  

преподаватель-организатор ОБЖ 

Агаркова Алёна Дюкарева Марина Сергеевна,  

учитель начальных классов 

Писецкий Матвей Дюкарева Марина Сергеевна,  

учитель начальных классов 

Касьянов Макар Устинова Валентина Алексеевна,  

учитель начальных классов 

Бесхмельницына Матрена Устинова Валентина Алексеевна,  



 

учитель начальных классов 

Коровина Марья Устинова Валентина Алексеевна,  

учитель начальных классов 

Режалова Мурват Устинова Валентина Алексеевна,  

учитель начальных классов 

Биналиева  Жасмин Устинова Валентина Алексеевна,  

учитель начальных классов 

Данилов Иван Устинова Валентина Алексеевна,  

учитель начальных классов 

23. 25 МБОУ « СО Ивановская школа» 

 

Идрисова Дарина Семибратченко 

Тамара Николаевна, учитель начальных классов 

Лучкина София Семибратченко 

Тамара Николаевна, учитель начальных классов 

Мамасёва Екатерина Семибратченко 

Тамара Николаевна, учитель начальных классов 

24. 26 МБОУ «ОО Курская школа» 

 

Лещенко Илья Хозеева Любовь Владимировна, советник 

директора по воспитанию 

Кондауров Святослав Хозеева Любовь Владимировна, советник 

директора по воспитанию 

Лодкина Аделина Хозеева Любовь Владимировна, советник 

директора по воспитанию 

Хозеев Максим Хозеева Любовь Владимировна, советник 

директора по воспитанию 

Хозеева Софья Хозеева Любовь Владимировна, советник 

директора по воспитанию 

Коновалов Антон Коновалова Ксения Владимировна,  

учитель изобразительного искусства 

Рудаков Семен Хозеева Любовь Владимировна,  

советник директора по воспитанию 

25. 27 МБОУ «СО Монаковская школа» 

 

Котенев Вячеслав Котенева Анастасия Вячеславовна,  

заместитель директора 

Чепрасова Валерия Котенева Лариса Васильевна,  

учитель начальных классов 

Рощупкина Алина Котенева Анастасия Вячеславовна,  

учитель технологии 

Абрамов Степан Котенева Анастасия Вячеславовна,  

учитель технологии 

Симонова Анастасия Котенева Анастасия Вячеславовна,  

учитель технологии 



 

Монакова Дарья Монакова Ирина Александровна, педагог-

организатор, учитель русского языка и литературы 

Калинин Сергей Котенева Людмила Сергеевна,  

учитель информатики 

Котенев Вячеслав Котенева Лариса Васильевна,  

учитель начальных классов 

26. 28 МБОУ «ОО Незнамовская школа» Учащиеся 4 класса Баранова Лилиана Александровна,  

учитель начальных классов 

27. 29 МБОУ «СО Роговатовская школа с 

УИОП» 

 

Гончаренко Матвей Плутахина Раиса Васильевна,  

учитель немецкого языка 

Зыбенко Алина Плутахина Раиса Васильевна,  

учитель немецкого языка 

Леоненко Кирилл 

 

Леоненко Елена Васильевна, 

заместитель директора, педагог-организатор 

Зыбенко Алина Плутахина Раиса Васильевна,  

учитель немецкого языка 

28. 30 МБОУ «ОО Солдатская школа» Аветисова Арина Мананникова Людмила Викторовна, тьютор 

29. 31 МБУ ДО «ЦТТ и ПО» 

 

Титова Кира Номеровченко Анастасия Сергеевна, педагог 

дополнительного образования 

Яхудина Есения Овчеренко Валерия Сергеевна, педагог 

дополнительного образования 

Велиева София Номеровченко Анастасия Сергеевна, педагог 

дополнительного образования 

Бедненко Ева Номеровченко Анастасия Сергеевна, педагог 

дополнительного образования 

30. 32 МБУ ДО «ЦДО «Одаренность» Репина Мария, Репина Елизавета Колодько Илья Сергеевич, 

педагог дополнительного образования 

Позднякова Лидия Колодько Илья Сергеевич, 

педагог дополнительного образования 

Шаманская Ксения Колодько Илья Сергеевич, 

педагог дополнительного образования 

 

 


